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
F.4008-0001. • www.catefeman- 
des.com.br.. Plantão sábado/ 
dom/leriados d a í 8' ãs 17h. Belo 
apto 75m2,2/4-+ dep emp, ãr la­
zer RJ 135 m i. ac. CEF. 
APV. 16726.

E Ü 3C]
Q ESISB

*
Todos os tamonhos.
Tr: Cravo e Canela.
3223-6423

2 Quartos
C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão 
dom/leriados das 8 às 17h. ( 
apto, revestido, 120m2,2/4 snd 1 
ste + escrit + dep emp, ãr lazer, 
elev, piotis,2vaggar, RJ260mi. 
APV.16864.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. . www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/lenados das 8 ãs 17h. ótm 
apto, 8Stn2. 2/4 snd 1 ste, 2 sts, 
coz d  arm, boa ár. lazer, elev, 2 

RJ 170 m i ac. CEF. 
£17333.

HENRIQUE VIBRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. MF 
rante das Dunas 3 sfe. RJ 550. 
Temos outras opções.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3 4  sdo 1 
suit, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, si de lesta, playground. RJ 
350 mil. AV 00900.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/36064000. Loc pri­
vilegiada, si amp, 3 4  snd 1 ste, 
wc soc, coz, ãr serv, dep comp, 2 
vg gar livres, sombra, ar lazer d 
ptsc, churr. Confira. AP01075. '

C A »  FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.cateteman- 
des.bom.br. Plantão 
dom/feriados das 8 às-17h. ( 
apto-124m2,3 4  sdo 1 suit,.+ dep 
emp, ár lazer, elev, pBotis, 2 vg 
gar, ac. CEF RJ 270 n á  
APV.15960,

C A »  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/. 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto, 80m2 3 4  snd 1 ste, sl p /  2 

.amb, coz d  arm, boa ár. lazer, 
etev, RJ 170 m i. Ac Cef. 
APV17025.

SÓUDA IMÓVBS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal, Fa­
ça seu cadastro uegente para 
comprar.apartamentos de.RJ 89 
m i de 2/4, èntrega em jutio/10 cf 
RJ 4 m i de entrada e-saldo (man­
dado 100% CEF. Favor marcar 
entrevista. dinizsoltda

SEGURO DPVAT *»..
Ar 00

RECEBA ATÉ 4 0  SALÁRIOS MÍNIMOS. 0 rt£

SÓUDA IMÓVBS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em const 
56m2,2/4 (Iste) sL coz, wc,1 va­
ga, sl fest, pise, fitness, estudo 

priinan, ac carro popular 
150 m i. Entr. ju n /tl. SIVA- 

2068.

PERES A PERES IMÓVBS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
sL 1 sl, coz, copa, var, ár serv, 
piso, I gar, 1 elev, 70m2. RJ 126 
m i. AV 01742.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F .8817-96833608-
32 4 6 .3 4 ,sl,ooz,w c,árserv. RJ 
85 mi.

AN A  HILDA

A N A W L 0 A -N egte»biliártes. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4, sl, coz, wc, ár serv. RJ 
85 mi.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ãs I7h. 
www.caiofemandes.oom.br. Apto 
bom, 60m2,3 4 ,2  sis, coz dam, 
2 vgs gar. RJ 120 m i. Ac CEF 
APV.16359.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 à s ' 17h. 
www.caiotemandes.com.br. Apto 

'em prédio luxuoso, lodo ambre fi­
tado, 56m2,34 , sl, coz d  arms, 1 ' 
vaga gar, RJ 190 mi. APV.16236.

C A »  FERNANDES - -C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/, 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo, 56m2, 3 4  sd 1 ste, sl, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar, etev, 
seg 24h, ãr lazer RJ 185 mi. 
APV.16103.

Vítimas de Acidentes de Trânsito nos Últimos 20 anos.
Se vocé ou alguém que você conhece foi vítima de acidente de transito nos últimos 20 anos e 
teve alguma sequela, sofreu procedimento cirúrgico e/ou ficou inválido, o seguro OPVAT dá 
direito a uma INDENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em lei, de até 40 salários 
mínimos. Mesmo pequenas sequelas permanentes em quaisquer membros do corpo (pernas, 
máos, dedos, etc.) entre outros casos de INVALIDEZ podem gerar indenização no valor máximo.

A Cantoni Revisões tem mais de 10 anos de experiência no mercado e conta com uma ampla 
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o melhor resultado para você. 
Melhor ainda, sem nenhum custo inicial! Faça hoje uma consulta gratuita!

f l u

Oferecemos completo serviço de apoio, tais como:

✓  S o l i c i t a ç ã o  d e  p r o n t u á r i o  m é d i c o  
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
prox Jaguarari, 2/4 snd 1 + dep, sl 
p/3 amb, coz, ár serv, 2 vgs. R$ 
1.300,00. CA-0001.

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 snd 1 ste, sl pl 2 amb, escrit, 
2 wc, coz,desp, ár senr, 1 vg gar, 
jard qtal. Aprox 150m2 R$ 990,00. 
......... 427.

wc soc, coz c/arms, dep emp, 4 
gar snd 2 cob R$ 2 mil. 
CAA.10245.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Geni- 
pabu cs d  5/4 snd 4 suit, sl pl 2 
amb, coz d  arms, wc soc, 2 dep 
emp, 6 gar RS 2.500,00. 
CAA.10243.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Redi- 
nha Nova, Csa de praia c/6/4 sdo 
4 sts, 2 sis, var, wc, coz, desp, 
churrasq, 3 vgs gar. R$ 1.500,00 
ou R$ 3 mil para temporada. 
CAA.10512.

BARRETA • Excelente casa 
trente ao mar. 4 quartos. Tr. 
8801.3818/9962.6846.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Torre Miguel Seabra sl, 37,67m2, 
pronta. RS 150 mil, ac proposta

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. L im as 
unidades, Ed Themis Tower. O 
Themis Tower é um empreendi­
mento único. São 108 salas med 
entre 30,50m2 e 47,50m2, d 
prest a partir R$ 605,00, fin.direto 
d  Construtora. Marque uma visi­
ta  PV.0003.

Grande Natal

Centro

3 Quartos

CAA.10427.

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 snd 1 suit, sl p/ 3 amb, coz 
c/arms, dep emp, 2 gar cob RS 2 
m i. CAA.10242.

f*nt»iwt««ooo

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, lavabo, coz, ár serv, desp, 
dep, 2 vgs gar. RS 2.200,00. 
CAA-10501.

CONJ. PONTA NEGRA -Período 
do CARNAVAL, casa mobiliada, 
c/pisdna, jardim, sla visita, jantar, 
coz, 3/4, 1 ste, terraço, gar. F: 
9930-2556/8828-0701

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Sl em 
clínica d infraestrutura tot e exclu­
siva pl consultório dentário d 
equiptos básico R$ 47 mil sem 
equiptos R$37 mil.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA C1?16

F:3221-2222/9981-0538. Sl em 
clinica d  infraestrutura tot é exclu­
siva [V.consultório dentário d 
equiptos básico RS 47 m i sem 
equiptos RS 37 mil.

I  Cidade Alta I

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo sl comerc na Galeria 
Princesa Isabel R$ 15 mil. LC.75.

SALA COMERCIAL E GARA­
GEM-Ed. Palatino. Próx. ao Fó­
rum. RS 120 m i a sala e RS 20 m i 
a garagem. F: 8897-1301

HENRIQUE VIEIRA-C.2704 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658 
Macaiba - Empreendimento rural 
lazendinha R$ 1.500.000,00. 
www.henriquevieira2704.com.br

1.6 Pontos Comerciais
Aluga

c Alecrim

VIVER IMÓVEIS -  C.2990J. 
F.3201 -2229/8723-6342. Plantão 
24 hs. Prédio comerc d  400m2 de 
área constr, galpão d esc pl adm 
d  2 sis, recep, wc, na Av 6, estac 
próprio, próx ao mercado da 6, 
desocupado. Ligue agora 
PA.0003.

1 Areia Preta

HENRIQUE VIBRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Areia Preta, Flah sl, 2/4, s/1 ste, 
copa, coz, 1 vg gar. R$ 1.100 
(cond. IPTU incluso).

Pamamlrini

L Quintas

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. Préd comerc, bom 
para oficina de carro, auto peças, 
esc, 400m2. R$ 4 mil. PC00104.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Loja 
c/wc aprox 20m2. R$ 550,00 
COA10061.

Capim Macio 1

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ãs 17b. Préd» 
c/sl comerc, boa localiz, cada sl 
c/wc, copa e recepção. RS 3 mi. 
COA-9782.

Rocas

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 wc, piso e revest em cer, 
ótimo imóvel. RS 550,00. COA- 
10021.

San Vale

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Gal­
pão duplo com 3 wes e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz d 
arms. RS 6 mil. COA-9789.

Tirol

F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Sl em 
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
Reg. F.3231-4458/9115-6658, 
Areac/9.358,86m2.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr. 
10x20 em exc cond fecri, segu­
rança e lazer garant. RS 80 mil. p/ 
quem quer investir, é retomo cer­
to. TEV.16062.

VIVER IMÓVEIS -  C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Parco Delia Veritá 
cond lecri de alto padrão, lazer 
comp, terr med 10x20m plano, RJ 
80 mil, ac carro. TV.0001.

Cidade Verde

GREEN CLUB III - Lt 33, med
361 m2. R$ 65 mil. F: 9401-2130 
Marco Antonio

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343, Terr med 10x33m, c/ 
frente p/2  ruas, meio de qd, todo 
murado, boa viz c/ casas de alto 
padrão, próx ao Cond Campos do 
Serrad. Esc pública. Ac. troca. 
TV.0007.

^on^osBancário^

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
tenenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fecri ou loteamentos 
dou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
tenenos. ?rs. Proprietários de 
Tenenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansáo 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

Lagoa Nova

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ten 
c/600m2, esquina, esc pub, dtm 
oportunid R$320 mil. TEV17313.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Pechincha, ten. d  1600m2 
de área a R$ 800,00 o m2. 
LC153.

Nova Descoberta

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
tenenos Srs. Proprietários de 
Tenenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Uibana, Litorâneas e Rurais, p / 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dnizsotda@gmai.com

TERRENO QUITADO - BOSQUE 
DOS POETAS com 612M2.
RJ 300 mil. F:9996-0814

PARQUE DAS ÁRVORES • Med
20n x 50 à 150m do asfalto, plano 
d escritura pública. RJ 55 ml. Fa­
cilito pagamento. Direto d o pro­
prietário. F: 9982-3815/3234-7315

HENRIQUE VIEIRA- 0 2 7 0 4 .171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 300m2 R$150 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Club III, Lote 495m2 - RJ 
90 mil. Ac CEF.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 300m2 RJ 160 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Poetas, 375m2 RJ 190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Parque das árvores, ár à partir. 
RJ 130,00m2, margem do asfalto.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 392m2 RJ 160 mi.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo 
cond.fecri só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 

> p/construir. RJ 80 mil cada. 
i parcelamento. Tr: c/ Diniz. 

SIVT.058.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr med 
497.22 m2, cond fecri, segurança, 
sl fest, pise adul. e mf, 
playground, campo, pronto pI 
construir Green Club III. RJ 90 
mil.SIVT.055.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno pI 
empreendimento, óím loc, medin­
do 12.210m2 de superfície. RJ 
2.400.000,00. TV 01351.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m. Ido sombra, 
RJ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 30x30 a 100m da M a La­
cerda R$270 mil.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-Á
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